АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   02.03.2018                                                                                                         №    159

с. Троицкое
Об утверждении стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на вторичном рынке на   территории Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края на 2018 год
На основании статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,
постановляю:
1. Утвердить  стоимость 1 кв. метра общей площади жилья на вторичном рынке  на  территории Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края  в размере 15856 рублей.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам В.М. Шарова.
Глава района                                                                                      А.В. Овсянников